
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 15/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica 

z dnia 16 marca 2020r. 

 

w sprawie  zamknięcia  Urzędu Gminy i Miasta w Mogielnicy dla interesantów. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2019,poz.506) oraz w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020r. poz.374) zarządzam: 

§ 1 

 

1. Od dnia 16 marca 2020r. do odwołania  nie będzie możliwości osobistego załatwienia spraw 

na stanowiskach merytorycznych w  Urzędzie  Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

2. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Gminy i Miasta w Mogielnicy będą pracowały                 

w trybie pracy wewnętrznej, bez przyjęć i obsługi interesantów. 

§ 2 

1. Obsługa interesantów możliwa będzie tylko telefonicznie ,mailowo ,e – PUAP . 

2. W szczególnych sytuacjach można dzwonić   przez domofon znajdujący się przy drzwiach do 

nowego budynku ratusza. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sporządziła: Joanna Kaźmierska                                                                                        Burmistrz Gminy i Miasta w Mogielnicy 

                                                                                                        Sławomir Chmielewski 


